
UCHWAŁA NR XXIII/303/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zawieszenia dalszej realizacji i finansowania w 2020 r. programu polityki  zdrowotnej 
w zakresie działań edukacyjnych dla dzieci z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej 

zamieszkujących Gminę Miasto Marki na lata 2019 - 2021. 

Na podstawie art. 48ab ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1373 ze zm.1)) Rada Miasta Marki działając 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 ze zm. 2)) 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Marki zawiesza w 2020 r. dalszą realizację i finansowanie programu polityki zdrowotnej 
w zakresie działań edukacyjnych dla dzieci z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej zamieszkujących 
Gminę Miasto Marki na lata 2019 – 2021, wprowadzonego uchwałą Nr V/46/2019 Rady Miasta Marki z dnia 
20 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2831), to jest do 31 grudnia 2020 r. włącznie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1394, 1590, 1694, 1726, 1818, 1905, 2020 i 2473 oraz 

w 2020 r. poz. 695 i 945. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2020 r. poz. 567, 568, 695, 875, 1086 i 1106. 

Id: 176E3A28-53A7-4FBB-937D-F7046D5734B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr V/46/2019 Rady Miasta Marki z dnia 20 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz., poz. 2831)
został wprowadzony pogram polityki zdrowotnej w zakresie działań edukacyjnych dla dzieci z zakresu
pierwszej pomocy przedmedycznej zamieszkujących Gminę Miasto Marki na lata 2019 – 2021.

W związku z nadzwyczajną sytuacją spowodowaną zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 oraz ogłoszonym w związku z tym na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej stanem epidemii, które to okoliczności mają znaczące skutki sanitarne, które
mają również wpływ na możliwość przeprowadzenia zajęć przewidzianych ww. programem, Rada Miasta
Marki zdecydowała o zawieszeniu w roku 2020 dalszej realizacji ww. programu.

Uznano za zasadne i konieczne zawieszenie do 31 grudnia 2020 r. włącznie dalszej realizacji
i finansowania ww. programu. Po upływie tego okresu realizacja i finansowanie ww. programu będzie dalej
kontynuowane przez tego samego partnera, wybranego w otwartym konkursie ofert.

Id: 176E3A28-53A7-4FBB-937D-F7046D5734B3. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-324934635 
 Imię: Paweł 
 Nazwisko: Pniewski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  27 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 176E3A28-53A7-4FBB-937D-F7046D5734B3. Podpisany Strona 2


		2020-07-27T10:59:05+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




